
UCHWAŁA Nr XLI/484/06 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  11 września 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206;  
z 2006r. Nr 126, poz. 875), w związku z art.7, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r.  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966; z 2005r. Nr 249,  
poz. 2104) oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 , Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz. 708)  
i pisma Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006r., znak: ST5 – 4822-5w/2006  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 481.398 zł.,  
w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej  
dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę  481.398 zł., 
z tego w działach: 

• 801 – Oświata i wychowanie                                                                             461.398 
zł., 
 
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe                                                                    105.183 
zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne      1.000 
zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy           500 
zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                17.000 
zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek             17.000 
zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych                 60.000 
zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych        8.000 
zł., 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet         708 
zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe             975 
zł., 
 



rozdział 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli                                            109.433 
zł., 
§ 3240 – stypendia dla uczniów        4.000 
zł., 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1.676 
zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                14.693 
zł., 
§ 4260 – zakup energii                  24.934 
zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                 57.108 
zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                                        2.062 
zł., 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS                                                                                         4.960 
zł., 
 
rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli             78.760 
zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników              15.690 
zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                22.470 
zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek             23.600 
zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                 13.000 
zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                                        3.000 
zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                                1.000 
zł., 
 
rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne              144.000 
zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek             80.000 
zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych        5.000 
zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                 50.000 
zł., 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet      8.000 
zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                                        1.000 
zł., 
 
rozdział 80195 – Pozostała działalność                24.022 
zł., 
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń       24.022 
zł., 
 



• 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                20.000 
zł., 
rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne              20.000 
zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia       1.000 
zł., 
§ 4260 – zakup energii                  18.000 
zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                   1.000 
zł., 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
  Stefan Józef Pastuszka 

 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11 .09. 2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   Subwencja ogólna   481.398  

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 481.398  

    OGÓŁEM   481.398  

 
 
 



DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11 .09. 2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  Subwencja ogólna   481.398  
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 481.398  
  OGÓŁEM   481.398  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11 .09. 2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   461.398  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15.690  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14.693  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   1.500  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.000  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 500  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   429.515  

    Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 24.022  

    Stypendia dla uczniów 3240 4.000  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 1.676  



    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 39.470  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 120.600  

    Zakup energii 4260 24.934  

    Zakup usług remontowych 4270 65.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 128.108  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 8.708  

    Podróże służbowe krajowe 4410 7.037  

    Różne opłaty i składki 4430 1.000  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4.960  

    OGÓŁEM   461.398  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11 .09. 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   105.183  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   1.500  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.000  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 500  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   103.683  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 17.000  
  Zakup usług remontowych 4270 60.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 8.000  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 708  
  Podróże służbowe krajowe 4410 975  



  OGÓŁEM   105.183  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11 .09. 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   109.433  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14.693  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   94.740  
  Stypendia dla uczniów 3240 4.000  
  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 1.676  
  Zakup energii 4260 24.934  
  Zakup usług pozostałych 4300 57.108  
  Podróże służbowe krajowe 4410 2.062  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4.960  
  OGÓŁEM   109.433  

 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 



Świętokrzyskiego 
z dnia 11 .09. 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   78.760  
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15.690  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   63.070  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22.470  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 23.600  
  Zakup usług pozostałych 4300 13.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410 3.000  
  Różne opłaty i składki 4430 1.000  
  OGÓŁEM   78.760  

 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11 .09. 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   144.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   144.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 80.000  
  Zakup usług remontowych 4270 5.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 50.000  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 8.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410 1.000  
  OGÓŁEM   144.000  

 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11 .09. 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 



Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   24.022  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   24.022  
  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 24.022  
  OGÓŁEM   24.022  

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11 .09. 2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   20.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   20.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.000  

    Zakup energii 4260 18.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.000  

    OGÓŁEM   20.000  

 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/484/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 11.09. 2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   20.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   20.000  



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.000  
  Zakup energii 4260 18.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.000  
  OGÓŁEM   20.000  

 
 
 


